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Dashuri që Birin Lëvdon

Teksti dhe muzika: Lorin F. Wheelwright, 1909–1987.
     © 1969, 1985 Lorin F. Wheelwright. Ky himn mund të kopjohet 
     për t’u përdorur me raste në kishë ose në shtëpi, jo për tregti.

Moroni 7:45–48
Gjoni 17:20–23
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